
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

16 грудня 2021р.                                Стрий                                            № 434

Про впровадження електронного квитка
(соціальна картка) для  пільгових категорій 
населення щодо відшкодування проїзду в 
пасажирському транспорті на території 
Стрийської міської територіальної громади

  
Відповідно до підпункту 101 пункту «а» частини першої статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 9 статті 6 Закону України 
«Про автомобільний транспорт», Правил надання послуг пасажирського 
автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 18.02.1997 № 176 (зі змінами) та з метою підвищення якості та ефективності 
надання послуг з перевезень пільгових категорій пасажирів приміським та міським 
автомобільним транспортом на маршрутах загального користування, забезпечення 
обліку фактично наданих послуг з перевезення пільгових категорій пасажирів, 
виконавчий комітет Стрийської міської ради вирішив:

1. Впровадити з 01.04.2022 року електронний квиток для пільгових категорій 
населення  щодо відшкодування проїзду в пасажирському транспорті на території 
Стрийської міської територіальної громади.

2. Відшкодування проїзду пільгових категорій населення в пасажирському 
транспорті на території Стрийської міської територіальної громади з 01.01.2022 року 
до 01.04.2022 року здійснювати згідно з відповідними  розрахунками та за звітами 
електронного квитка.

3. Надавачу послуг з перевезення забезпечити з 01.01.2022 року встановлення 
валідаторів (пристрій, призначений для реєстрації проїзду та справляння/списання 
плати з пасажира)  для зчитування електронного квитка (соціальна картка) у 
транспортних засобах.

4. В період з 01.01.2022 року пільговій категорії населення здійснювати 
перевезення за допомогою електронного квитка (соціальна картка) при його 
наявності. Видані соціальні картки без підтвердження проїзду упродовж 50-ти днів 
будуть анульовані.

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина.

 
 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


